
Název práce: 

Autor práce:

1. Práce odpovídá zadanému tématu a osnově 5 (max. 5)

2. Autor uplatnil znalosti nabyté studiem na DFJP 5 (max. 5)

3. Autor použil adekvátní odbornou literaturu 5 (max. 5)

4. Naplnění cíle práce 10 (max. 10)

5. Autor postupoval při zpracování iniciativně a samostatně 8 (max. 10)

6. Jazyková úroveň práce (sloh, gramatika) 8 (max. 10)

7. Formální úroveň práce (úprava, přehlednost, správnost citování) 8 (max. 10)

8. Při zpracovávání práce autor dodržoval předepsané termíny 9 (max. 10)

9. Autor využíval konzultací a řádně zapracoval připomínky vedoucího práce 15 (max. 15)

10. Celková odborná úroveň práce 18 (max. 20)

Celkový počet bodů: 91 (max. 100)

Hodnocení bakalářské práce: A - výborně

V Pardubicích

Případný komentář k výše uvedenému hodnocení:

Poznámky: 100 - 91 bodů = A - výborně   70 - 61 bodů = D - velmi dobře minus

  90 - 81 bodů = B - výborně minus   60 - 51 bodů = E - dobře

  80 - 71 bodů = C - velmi dobře   50 -  0  bodů = F - nesplněno

Předložená bakalářská práce Aleše Jehličky se zabývá problematikou odvolávání materiálu montážní linkou ve

ŠKODA AUTO a.s. Student v první kapitole teoreticky vymezil zkoumanou problematiku, čímž položil adekvátní

teoretický základ pro další kapitoly bakalářské práce. Ve druhé kapitole student analyzoval stávající stav

odvolávání materiálu ve společnosti s využitím SWOT analýzy, procesní analýzy a brainstormingu. Na základě

výstupů analytické části byly stanoveny návrhy, které pomůžou problémy v odvolávání materiálu minimalizovat či

zcela eliminovat, a to především prostřednictvím zavedení moderního programu Placpart. Předložená bakalářská

práce splňuje požadavky kladené na tento typ prací a na základě výše uvedeného hodnocení klasifikuji

bakalářskou práci stupňem A - výborně. Bakalářská práce nevykazuje známky plagiátorství.

Doplňující otázky do diskuze: 1) V případě, že je v programu Placpart nastaveno datum, kdy má být díl smazán, a

dojde k prodloužení doby jeho montáže (například z důvodu odstávky), je nutné provádět změny u dílů jednotlivě?

2) Byl jste při zpracovávání práce nějakým způsobem omezen v důsledku opatření v souvislosti s onemocněním

COVID 19?

24.01.2022

POSUDEK VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE

Aleš Jehlička

Odvolávání materiálu montážní linkou ve ŠKODA AUTO a.s.

Ing. Michaela Novotná


